Муниципальное казенное учреждение культуры

«Культурно – досуговый центр «Спутник»»

Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

________________________________________________________________
ПРИКАЗ

От «25»  мая  2014 г.  № 6
р.п. Янгель
«О создании контрактной службы для нужд

Муниципального казенного учреждения культуры

«Культурно – досугового центра «Спутник»»»
В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досугового центра «Спутник»».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МКУК КДЦ «Спутник» Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района (далее – заказчик) контрактную службу без образования отдельного структурного подразделения.
2. Назначить руководителем контрактной службы Заказчика – директора МКУК КДЦ «Спутник» Некрасову Н.И.

3. Утвердить постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы Заказчика (Приложение №1).

4. Определить должностные обязанности и ответственность сотрудников контрактной службы Заказчика.

5. Внести изменения в трудовые договора, сотрудников вошедших в состав контрактной службы Заказчика, путём заключения дополнительных соглашений к трудовым договорам в связи с изменением (расширением) их трудовой функции в срок до 30.07.2014 года.
6. Уведомить сотрудников вошедших в состав контрактной службы Заказчика о внесении соответствующих изменений в их должностные обязанности.

7. Разместить данный приказ  на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Директор МКУК КДЦ «Спутник»
Н.И Некрасова
Рассылка: в дело, прокуратура, администрация ЯГП

Исп. Некрасова Н.И.

8-964-120-10-43

Приложение №1

к Приказу МКУК КДЦ «Спутник»

Нижнеилимского района

от 25.05.2014 года № 6

СОСТАВ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО – ДОСУГОВОГО ЦЕНТРА «СПУТНИК»» НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

	№
	ФИО муниципального служащего Заказчика
	Замещаемая должность
	Статус в структуре контрактной службы
	Функциональные обязанности

	1.
	Некрасова Н.И
	Директор МКУК КДЦ «Спутник»
	Руководитель контрактной службы
	Согласно Регламента взаимодействие работников контрактной службы

	2.
	Поботаева С.Н
	Заведующая библиотекой
	Сотрудник контрактной службы
	Согласно Регламента взаимодействие работников контрактной службы

	3.
	Наумова В.А
	Художественный руководитель
	Сотрудник контрактной службы
	Согласно Регламента взаимодействие работников контрактной службы